



Årsberättelse för Kalmar Båtklubb verksamhetsåret 2023-10-01 till 2024-09-30

Verksamhetsåret har bestått av ett antal aktiviteter både på Gamla Varvet och på Kullö. Under året har styrelsen haft 8 möten. Styrelsen har haft vinter och sommaruppehåll endast den löpande driften har varit i gång.

Medlemmar är för närvarande 177 personer och 60 familjemedlemmar (24-10-15). Justeringar i medlemsregistret har genomförts. Bland annat har familjemedlem flyttats från till "familjemedlem fliken". Genom denna flytt kan vi se till att endast en tidning bland annat hamnar på medlemsadressen. Vilket minskar avgiften till SBU.

Vi har skickat ut nyhetsbrev ett per månad förutom vid sommaruppehållet. Ibland har det kommit några kompletteringar eller inbjudningar då det inkommit olika händelser.

Vi införde "mingel kväll" där vi inledde kvällarna med ärtsoppa/köttsockpa och därefter haft en inbjuden föredragare. Detta har varit välbesökt och uppskattat. Det har varit upptill 30 personer på en del av kvällarna.

Ett inköp av mingelbord har gjorts vilket har gjort mingelkvällarna till bra och enkelt sätt att mingla i små grupper. Vi har haft tre kvällar i kvartal 1 och 2 vilket varit mycket uppskattat. Först ut var sjöräddningen som drog fullt hus. Sedan hade vi Jonas som berättat om sin resa till Lofoten. Till sist blev det elsäkerhet med Kalle Andersson från SHE.

Pelle Hallström hade en dragning i bottenfärg och XRF-mätning. Thomas Mattson drog om vad som händer när 2G och 3G läggs ner.

Gamla Varvet

Grillplatsen på varvet har fått en ny utformning med grusad yta, nya cementrör (grillrör) och en ny avställningsyta mellan grillrören. Mattias Håkansson och Calle Andersson gjorde fantastiskt jobb under en helg. Pelle Hallström och Thomas Mattson byggde avställningsyta mellan eldrören. Eldstäderna har flyttats för att brandsäkra och att mindre med rök kommer in i tältet. Många medlemmar har sett positivt på förändringen vilket uppskattas av styrelsen

Obligatoriska städdagarna både på Kullö och Gamla Varvet har genomförts i god klubbanda. Tältet har sats upp för sommarsäsongen och plockats ner för vintern. Ett antal medlemmar har sedan varit på midsommar och kräftsiva på Gamla Varvet.

Inventeringar som är gjorda:

Nytt tält till Gamla Varvet efter det att styrelsen stoppade beslutet om att bygga pergola. Detta eftersom vi vill omförhandla avtalet inför 2026 först.

Nytt kylskåp till klubbstugan då det gamla inte var pålitligt längre. Fem mingelbord till aktivitetsdagar och till stuguthyrningen.



Stuguthyrningen har varit bra under året och det kommer bokningar löpande. Detta gör ett gott tillskott i klubbens ekonomi.

Samarbete och uppdrag med redovisningsfirman Ludvig & Co har förlängts vilket har underlättat för kassören. Detta gör att vi har en väl sköt bokföring.

Kassören har på detta sätt blivit lite mer som administratör och avlastad från att sköta om ren bokföring.

Årsmötet 2023 hålls i klubbstugan där ca 30 medlemmar deltog. Tyvärr visade det sig att spridning av covid 19 slog till och många blev dåliga. Efter årsmötet så var det en gemensam middag och presentation av vinnaren i fototävlingen.

Sjösättning och torrsättning i KBK:s regi har skett vid två tillfällen på våren och likaså på hösten. Även XRF-mätningar har skett vid två tillfällen. Där 25% av båtarna inte varit godkända enligt Kalmar Kommuns normer.

Två båtsportmöten har genomförts med Kalmar Kommun. Vi hade till mötet den 29 oktober sammanställt 21 punkter som vi önskade diskutera.

Som vanligt har klubbstugan varit öppen för morgonfika på vardagar där man träffats och löst "världsproblem" och även utfört underhållsarbete och skötsel av klubbstugan.

Styrelsen tackar alla våra entusiastiska medlemmar som genom ett engagerat och proffsigt arbete bidragit till att föra klubben igenom ännu ett fint år.

Styrelsen Kalmar Båtklubb 2024-11-08

Ordförande

Thomas Mattson

Thomas Mattson